PAGE
2

[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ГОРОД БЕРЕЗНИКИ»
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БЕРЕЗНИКИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
…………….
№…………….
	О внесении изменений                                    в раздел III Порядка установления и выплаты пенсии за выслугу лет лицам, замещавшим должности муниципальной службы в администрации города Березники, утвержденного постановлением администрации города                       от 18.11.2015 № 2845

В соответствии со статьей 11.1 Закона Пермской области                        от 15.01.2001 № 1299-199 «О пенсии за выслугу лет лицам, замещавшим муниципальные должности муниципальной службы                                 в муниципальных образованиях Пермской области»

администрация города Березники ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Внести в раздел III Порядка установления и выплаты пенсии   за выслугу лет лицам, замещавшим должности муниципальной службы в администрации города Березники, утвержденного постановлением администрации города от 18.11.2015 № 2845, изменения, дополнив его пунктом 3.9 следующего содержания:

«3.9.Информация об осуществлении выплаты пенсии за выслугу лет лицам, замещавшим муниципальные должности муниципальной службы в администрации города Березники, размещается в Единой государственной информационной системе социального обеспечения. Размещение (получение) указанной информации в Единой государственной информационной системе социального обеспечения осуществляется в соответствии с Федеральным законом от 17.07.1999 № 178-ФЗ «О государственной социальной помощи».».

2.Отделу муниципальной службы и кадров управления делами администрации города, руководителям структурных подразделений администрации города, наделенных правами юридического лица, ознакомить муниципальных служащих под подпись с настоящим постановлением.
3.Официально опубликовать настоящее постановление                             в официальном печатном издании - газете «Два берега Камы»                         и разместить его на Официальном портале правовой информации города Березники в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4.Настоящее постановление вступает в силу со дня, следующего за днем его официального опубликования в официальном печатном издании, и распространяется на правоотношения, возникшие                           с 01.01.2018.

	Глава города Березники –

глава администрации
города Березники
	К.П.Светлаков

_1183356867.doc
[image: image1.png]